

展览展示合同

合同编号:

项目编号:

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方: 上海腾蛇广告有限公司

地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 地址: 江苏省盐城市东台市时堰镇时溱路 168 号
15 层 1510 室

联系人: 郭燕雷 手机: 15811515220

联系人: 邹辰亮 手机: 18917922988

电话: 019-65870599 传真:

名称			金额 (含税)
苏州施维雅活动			280000
最终优惠价			280000 元
该价格为打包价不再额外产生任何费用, 如有产生其它费用确认追加			
注明: 开户行: 中国建设银行股份有限公司上海赵巷支行 汇款户名: 上海腾蛇广告有限公司 汇款账号: 31050183440000000169 发票内容: 服务费 发票性质: 增值税专用发票			
合计人民币金额 (大写) <u>贰拾捌万零仟零佰零元整</u> ￥: 280000 元			
备注: 以上价格是否含税 ☒ 是 ☐ 否			

二、包装要求:

1、根据清单要求

三、交货方式、日期和地点: 苏州独墅湖体育中心, 苏州国际博览中心金鸡湖厅

交货日期: 2018 年 3 月 23

交货方式及费用承担: 乙方负责安装

四、付款方式: 现金 ☐ 支票 ☐ 汇兑 ☒

1. 甲方在合同签订时预付 60 % 货款, (¥: 168000 元) 给乙方 余款 40 % (¥: 112000 元) 在验收合格后, 90 个工作日后(节假日顺延)支付尾款。
2. 乙方须在甲方付款前 3 个工作日开出本合同全额有效的发票并交与甲方。
3. 乙方提供的发票类型为: 会展服务增值税专用 发票。
4. 乙方的帐户信息如下:

开户行: 中国建设银行股份有限公司上海赵巷支行

汇款户名: 上海腾蛇广告有限公司

汇款账号: 31050183440000000169

五、双方经济责任

1、甲方应负的经济责任

- (1) 甲方中途变更产品款式、品种、规格、质量或包装的规格, 所产生的增加费用由甲方承担。
- (2) 甲方未按规定时间和要求向乙方提交(广告设计策划搭建安装)的相关资料, 乙方将按甲方提交资料的日期顺延交货, 如甲方始终不能提出应提交的上述资料等, 应视甲方违约处理。
- (3) 甲方无理由未按规定日期向乙方付款, 每延期一天, 应按延期付款总额万分之三计算付给乙方, 作为延期罚金。
- (4) 乙方按合同规定要求完成(设计策划制作搭建安装)并送货到甲方指定地点, 甲方无理拒绝接货, 甲方应承担因而造成的损失和运输费用及所产生的费用。
- (5) 乙方由于未能按甲方指定的时间交货对甲方造成了损失, 甲方有权视情况严重程度扣减货款, 情况特别严重的甲方有权要求乙方进行赔偿。

甲、乙双方的任何一方要求全部或部分注销合同, 必须提出充分理由, 经双方协商后, 提出注销合同一方须向对方偿付合同总额的 2% 的补偿金, 如一方无故自行毁约, 应赔偿对方因此所造成的实际损失, 有预付款的情况下先返还预付款。

六、不可抗力免责事由

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因: 由于地震、台风等自然灾害或国家政令的变化以及其他不能预见并且不能防止或避免的不可抗力事故, 致使直接影响合同的履行或不能按约定的条件履行, 全部免除履行合同责任。

七、合同的有效期限

本合同自双方签章之日起生效。

八、纠纷解决途径

本合同在执行中如发生争议或纠纷, 甲、乙双方协商解决, 解决不了时, 双方可向甲方注册地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、其它

1、本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。

2、本合同一式 贰 份，由甲、乙双方各执壹份，均具法律效力。

甲方代表签章：

日期：

开户银行：

户名：

帐号

乙方代表签章：

日期：2018年3月13日

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海赵巷支行

户名：上海腾蛇广告有限公司

帐号：31050183440000000169

项目名称：苏州康辉年会活动报价清单

部门：项目部

日期 2018年3月5日

部分	项目	制作工艺	规格	单位	数量	单价	天数	总价	备注
苏州别墅酒店	场地找平板	18mm夹板找平地保护	36000mm*20000mm	平米	720	40	1	28800	
	地毯	展览地毯	36000mm*20000mm	平米	726	16	1	11616	包含辅料
	全场黑丝绒遮挡	黑丝绒加工穿不锈钢管	1100000mm*15000mmh	平米	1650	25	1	41250	
	天花遮挡	黑白宝丽布（展馆室顶部高空作业）	3000000mm*3200mm	平米	960	18	1	17280	
	移动看台			座	180	128	1	23040	包含运费和安装
	战队合影	黑底喷绘画面	大约20000mm*50000mm	平米	850	35	1	29750	
	看台正面画面	铁架绷宝丽布	36000mm*18000mm*1000mmh	平米	108	95	1	10260	
	地屏架	钢结构	20000mm*8000mm	平米	160	100	1	16000	
	斜屏	钢结构焊接，焊接彩幕底托，三脚架支撑，沙箱配重	3000mm*8000mm	平米	24	220	1	5280	
	吊屏	钢结构焊接，双层框架焊接彩幕底托	8000mm*200mm*（4500+2600）mmh	平米	57	220	1	12540	
苏州博览中心	主舞台	专用车台板	6000mm*6000mm*1000mmh*2组	平米	72	120	1	8640	
	找平板	18mm夹板找平板	6000mm*6000mm*2组	平米	72	40	1	2880	
	舞台围边	19mm夹板围边	6000mm*6000mm*2组	平米	48	60	1	2880	
	地毯	展览地毯	6000mm*6000mm*1000mmh*2组	平米	128	16	1	2048	
	舞台踏步	夹板展览地毯亚克力发光灯带	230mm*6000mm*1000mmh	平米	35	240	1	8400	
	人形立牌	雪弗板雕刻写真	600mm*11000mmh	个	12	600	1	7200	单面
	吊挂LED灯管	LED编程变色灯管	L600mm	只	100	120	1	12000	CA三色（定制时间为12天）
	搭建及拆场人工			人	110	240	1	26400	两个场地搭建及拆场
	人工交通			台	2	800	2	3200	两个场地搭建及拆场
	运输	物料运输		台	2	1600	2	6400	两个场地搭建及拆场
以上单项总计								275864	
税金6%								16551.8	
以上共计：								292416	
			优惠价					280000	

以上物料为租赁价格
 联系人：邹辰亮
 手机：189-1792-2988

展览展示合同

合同编号:

项目编号:

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方: 上海腾蛇广告有限公司

地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510 室

地址: 江苏省盐城市东台市时堰镇时溱路 168 号

联系人: 郭燕雷 手机: 15811515220

联系人: 邹辰亮 手机: 18917922988

电话: 019-65870599 传真:

名称			金额 (含税)
苏州施维雅活动			280000
最终优惠价			280000 元
该价格为打包价不再额外产生任何费用, 如有产生其它费用确认追加			
注明: 开户行: 中国建设银行股份有限公司上海赵巷支行 汇款户名: 上海腾蛇广告有限公司 汇款账号: 31050183440000000169 发票内容: 服务费 发票性质: 增值税专用发票			
合计人民币金额 (大写 贰拾捌万零仟零佰零元整 ￥: 280000 元			
备注: 以上价格是否含税 ☒ 是 ☐ 否			

二、包装要求:

1、根据清单要求

三、交货方式、日期和地点: 苏州独墅湖体育中心, 苏州国际博览中心金鸡湖厅

交货日期: 2018 年 3 月 23

交货方式及费用承担: 乙方负责安装

四、付款方式: 现金 ☐ 支票 ☐ 汇兑 ☒

1. 甲方在合同签订时预付 60 % 货款, (¥: 168000 元) 给乙方 余款 40 % (¥: 112000 元) 在验收合格后, 90 个工作日后(节假日顺延)支付尾款。
2. 乙方须在甲方付款前 3 个工作日内开出自本台全额有效的发票并交与甲方。
3. 乙方提供的发票类型为: 会展服务增值税专用发票 发票。
4. 乙方的帐户信息如下:

开户行: 中国建设银行股份有限公司上海赵巷支行

汇款户名: 上海腾龙广告有限公司

汇款账号: 31050183440000000169

五、双方经济责任

1、甲方应负的经济责任

- (1) 甲方中途变更产品款式、品种、规格、质量或包装的规格, 所产生的增加费用由甲方承担。
- (2) 甲方未按规定时间和要求向乙方提交(广告设计策划搭建安装)的相关资料, 乙方将按甲方提交资料的日期顺延交货, 如甲方始终不能提出应提交的上述资料等, 应视甲方违约处理。
- (3) 甲方无理由未按规定日期向乙方付款, 每延期一天, 应按延期付款总额万分之三计算付给乙方, 作为延期罚金。
- (4) 乙方按合同规定要求完成(设计策划制作搭建安装)并送货到甲方指定地点, 甲方无理拒绝接货, 甲方应承担因而造成的损失和运输费用及所产生的费用。
- (5) 乙方由于未能按甲方指定的时间交货对甲方造成了损失, 甲方有权视情况严重程度扣减货款, 情况特别严重的甲方有权要求乙方进行赔偿。

甲、乙双方的任何一方要求全部或部分注销合同, 必须提出充分理由, 经双方协商后, 提出注销合同一方须向对方偿付合同总额的 2% 的补偿金, 如一方无故自行毁约, 应赔偿对方因此所造成的实际损失, 有预付款的情况下先返还预付款。

六、不可抗力免责事由

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因: 由于地震、台风等自然灾害或国家政令的变化以及其他不能预见并且不能防止或避免的不可抗力事故, 致使直接影响合同的履行或不能按约定的条件履行, 全部免除履行合同责任。

七、合同的有效期限

本合同自双方签章之日起生效。

八、纠纷解决途径

本合同在执行中如发生争议或纠纷, 甲、乙双方协商解决, 解决不了时, 双方可向甲方注册地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、其它



1、本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。

2、本合同一式贰份，由甲、乙双方各执壹份，均具法律效力。

甲方代表签章：

日期：

开户银行：

户名：

帐号

乙方代表签章：

日期：2018年3月13日

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海赵巷支行

户名：上海腾蛇广告有限公司

帐号：31050183440000000169

合同专用章



项目名称：苏州康辉年会活动报价清单

部门：项目部

日期 2018年3月5日

部分	项目	制作工艺	规格	单位	数量	单价	天数	总价	备注
苏州别墅湖酒店	场地找平板	18mm夹板找平地保护	36000mm*20000mm	平米	720	40	1	28800	
	地毯	展览地毯	36000mm*20000mm	平米	726	16	1	11616	包含辅料
	全场黑丝绒遮挡	黑丝绒加工穿不锈钢管	1100000mm*15000mmh	平米	1650	25	1	41250	
	天花遮挡	黑白宝丽布（展馆室顶部高空作业）	3000000mm*3200mm	平米	960	18	1	17280	
	移动看台			座	180	128	1	23040	包含运费和安装
	战队合影	黑底喷绘画面	大约20000mm*50000mm	平米	850	35	1	29750	
	看台正立面画面	铁架绷牢丽布	36000mm*18000mm*1000mmh	平米	108	95	1	10260	
	地屏架	钢结构	20000mm*8000mm	平米	160	100	1	16000	
	斜屏	钢结构焊接，焊接彩幕底托，三脚架支撑，沙箱配置	3000mm*8000mm	平米	24	220	1	5280	
苏州博览中心	吊屏	钢结构焊接，双层框架焊接彩幕底托	8000mm*200mm*（4500+2600）mmh	平米	57	220	1	12540	
	主舞台	专用车台板	6000mm*6000mm*1000mmh*2组	平米	72	120	1	8640	
	找平板	18mm夹板找平板	6000mm*6000mm*2组	平米	72	40	1	2880	
	舞台围边	19mm夹板围边	6000mm*6000mm*2组	平米	48	60	1	2880	
	地毯	地毯	6000mm*6000mm*1000mmh*2组	平米	120	15	1	1800	
	舞台踏步	夹板展览地毯亚克力发光灯带	230mm*6000mm*1000mmh	平米	35	240	1	8400	
	人形立牌	雪弗板雕刻写真	600mm*11000mmh	个	12	600	1	7200	单面
	吊挂LED灯管	LED编程变色灯管	L600mm	只	100	120	1	12000	CA三色（定制时间为12天）
	搭建及拆场人工			人	110	240	1	26400	两个场地搭建及拆场
	人工交通			台	2	800	2	3200	两个场地搭建及拆场
	运输	物料运输		台	2	1600	2	6400	两个场地搭建及拆场
	以上单项总计							275864	
税金6%								16551.8	
以上共计：								292416	
			优惠价					280000	

以上物料为租赁价格

联系人：邹辰亮

手机：189-1792-2988

